
Mødereferat 

GF Solbakken 

Søndag den 28. juli 2013 

Tilstede: Jørgen Bang, Erik Bottke, Vagn Skodborg, Hanne Ejby Hansen og Lene Lange    

  

1.       Meddelelser 

         Klitsyn: Bestyrelsen ved Vagn Skodborg har i forbindelse med klitsyn forhørt sig 

om mulighed for at gøre nedgangen til stranden mere tilgængelig ved at etablere 

et tov. Dette frarådes af klitmyndighederne, som anbefaler at lade naturen råde. 

Hullet i plateauet ved nedgangen vil blive lukket med granris. Der vurderes ikke 

behov for udlægning af halm i klitten i år. I øvrigt blev der udtrykt ros fra 

klitmyndighederne fordi der ikke trædes nye stier i grundejerforeningens arealer 

og for pasning af vores del af klitten.  

         Foreningen Kandestederne: Jørgen Bang orienterede om, at foreningens møde 

med Frederikshavns Kommune er blevet udskudt flere gange. Bestyrelsen for 

Foreningen Kandestederne har møde den 20.08.13 med Plan- og økonomiudvalget 

i kommunen. 

2.       Vejene 

Formanden har fået en forespørgsel fra GF Dødningebakken om medfinansiering, idet 

man ønsker at asfaltere de første 20 meter af ind/ud kørslen til Kandestedsvej. Det aftales 

at undersøge prisen for lignende asfaltering af ind / udkørslen af Solbakken. Herefter 

drøfter bestyrelsen, om vi ønsker at asfaltering. Hvis aktuelt, drøftes økonomisk 

fordelingsnøgle med GF Dødningebakken. 

På Solbakken er der opstået hjulspor i chikanerne. Vi ser an, om der bliver behov for at 

foretage noget desangående. Bestyrelsen opfordrer som vanligt til langsom kørsel for at 

forebygge ødelæggelse af vejen! 

  

3.       Grøfter og fællesarealer 

Fjernelse af det gamle antenneskab aftales med Aagaard. 

Det præciseres, at det ikke er tilladt at parkere andre steder end på egen grund, - hverken 

på fællesarealer eller vendepladser. 

  

4.       Økonomi 

Der indhentes pris på renovering af postkasseanlæg og info-boks. Afhængig af prisen 

overvejes om info-boksen renoveres eller fjernes.  

Enkelte grundejere har endnu ikke indbetalt kontingent for 2013. Kassereren rykker de 

pågældende. 

  

5.       Eventuelt 

Bestyrelsen opretter en Facebook gruppe, hvor grundejerforeningens medlemmer kan 

udveksle billeder samt oplysninger om vind- og vejrforhold i Kandestederne. Nærmere 

information følger. 


